
『浅草東武ホテル』開業延期についてのお知らせ 

 

「浅草東武ホテル」は、2020 年 7 月 22 日（水）の開業に向け準備を進めてまいりました

が、新型コロナウイルスの影響に伴う諸般の事情により、開業日を延期することといたしま

したのでお知らせいたします。 

開業の延期により、多大なご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申しあげます。 

なお、開業日につきましては決まり次第改めてお知らせいたします。 

また、開業日の決定まで一旦ご予約受付を休止し、すでにご予約をいただいているお客様

に順次、開業延期およびご予約の取消や変更についてご案内をさせていただきます。 

当社では引き続き、お客様とご関係の皆様そして従業員の安全安心を第一に、開業準備を

進めてまいりたいと存じます。何卒ご理解を賜りたくお願い申しあげます。 

 

2020 年 4 月 28 日 

株式会社東武ホテルマネジメント 

代表取締役社長 重田 敦史 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

浅草東武ホテル開業準備室 

TEL 03-5809-7320  

※土日・祝日を除く 11:00～17:00 

 

＜宿泊予約に関するお問い合わせ＞ 

宿泊予約オペレーションセンター 

TEL 03-5809-7320 

※土日・祝日を除く 11:00～17:00 

 

お問い合せフォーム 

（https://www.tobuhotel.co.jp/asakusa/contact/） 

 

tel:03-5809-7320
tel:03-5809-7320
https://www.tobuhotel.co.jp/asakusa/contact/

